Indienignsdatum |Gemeente Provincie assortiment |Procedure Bestaande oppervlakte |Oppervlakte na vergunning
5/01/2017|Wommelgem Antwerpen 70 2 0 995
5/01/2017|Lochristi Oost-Vlaanderen 53 3 0 1480
6/01/2017]Geel Antwerpen 20 2 189 998
10/01/2017]Zaventem Vlaams-Brabant 20 3 1655 1641
11/01/2017|Heusden-Zolder Limburg 40 1 599 708
11/01/2017|Tielt-Winge Vlaams-Brabant 62 2 615 700
11/01/2017]0len Antwerpen 20 3 29747 29747
11/01/2017]|Oostkamp West-Vlaanderen 20 3 0 5100
16/01/2017)Zemst Vlaams-Brabant 40 2 395 900
18/01/2017|Oud-Turnhout Antwerpen 40 3 600 1433
18/01/2017]|Antwerpen Antwerpen 61 2 0 450
18/01/2017|Erpe-Mere Oost-Vlaanderen 61 2 0 875
19/01/2017|Destelbergen Oost-Vlaanderen 40 1 914 1017
19/01/2017|Schelle Antwerpen 20 3 18612 19522
19/01/2017]Sint-Niklaas Oost-Vlaanderen 20 3 4843 4843
20/01/2017]Grobbendonk Antwerpen 40 3 963 1422
20/01/2017]Antwerpen Antwerpen 40 3 0 1970
23/01/2017|Bree Limburg 40 3 1298 1388
24/01/2017]Bierbeek Vlaams-Brabant 40 1 957 1148
24/01/2017|Scherpenheuvel-Zichem |Vlaams-Brabant 20 1 2654 2954
24/01/2017]|0ostende West-Vlaanderen 40 1 1740 2040
25/01/2017|Geraardsbergen Oost-Vlaanderen 40 1 999 1102
26/01/2017]Ronse Oost-Vlaanderen 20 2 578 578
27/01/2017]Kontich Antwerpen 40 3 1820 2300
30/01/2017)Zedelgem West-Vlaanderen 70 2 0 991
31/01/2017]Lanaken Limburg 20 3 8127 8642
31/01/2017]Antwerpen Antwerpen 61 2 0 433
31/01/2017]Sint-Pieters-Leeuw Vlaams-Brabant 20 3 21064 21693
31/01/2017[Melle Oost-Vlaanderen 40 3 675 1685

1/02/2017]|Tielt-Winge Vlaams-Brabant 61 1 614 737

2/02/2017|Bierbeek Vlaams-Brabant 20 3 1210 1210

2/02/2017|Hasselt Limburg 61 2 0 430




3/02/2017
8/02/2017
9/02/2017
9/02/2017
14/02/2017
14/02/2017
14/02/2017
15/02/2017
16/02/2017
17/02/2017
17/02/2017
20/02/2017
22/02/2017
22/02/2017
23/02/2017
23/02/2017
23/02/2017
24/02/2017
24/02/2017
28/02/2017
28/02/2017
28/02/2017
1/03/2017
1/03/2017
1/03/2017
1/03/2017
3/03/2017
6/03/2017
6/03/2017
8/03/2017
8/03/2017
10/03/2017
10/03/2017

Erpe-Mere
Roeselare
Lier
Antwerpen
Alken
Meise
Herentals
Brecht
Hasselt
Genk
Rijkevorsel
Middelkerke
Machelen
Oostende
Hasselt
Ninove
Antwerpen
Tienen
Ninove
Brasschaat
Geel
Lendelede
Lommel
Tielt-Winge
Eeklo
Hasselt
Dendermonde
Herentals
Veurne
Damme
Lichtervelde
Gent
Rumst

Oost-Vlaanderen
West-Vlaanderen
Antwerpen
Antwerpen
Limburg
Vlaams-Brabant
Antwerpen
Antwerpen
Limburg

Limburg
Antwerpen
West-Vlaanderen
Vlaams-Brabant
West-Vlaanderen
Limburg
Oost-Vlaanderen
Antwerpen
Vlaams-Brabant
Oost-Vlaanderen
Antwerpen
Antwerpen
West-Vlaanderen
Limburg
Vlaams-Brabant
Oost-Vlaanderen
Limburg
Oost-Vlaanderen
Antwerpen
West-Vlaanderen
West-Vlaanderen
West-Vlaanderen
Oost-Vlaanderen
Antwerpen

40
51
52

40
40
40
53
61
20
20
40
51
20
20
20
40
20
70
69
20
52
61
61
20
20
70
69
51
20
20
40
53

W W W W NNDNWWNEWNNWWWWWWWNWWNNWNNWWNN

750
268

o

436
750

1500
4630

703
30071

699
4762
760

189
4100
400

9598
2063

120
1090

725
695
999
1451

868
475
1855

650
650
2265
760
679
1450
4665
921
1900
1480
30071
1901
1315
4780
1100
655
998
5420
400
800
9007
2623
1000
945
562
1291
1313
1333
2435




15/03/2017
16/03/2017
16/03/2017
16/03/2017
17/03/2017
17/03/2017
21/03/2017
23/03/2017
24/03/2017
24/03/2017
29/03/2017
29/03/2017
30/03/2017
3/04/2017
4/04/2017
4/04/2017
5/04/2017
5/04/2017
6/04/2017
6/04/2017
6/04/2017
6/04/2017
7/04/2017
11/04/2017
11/04/2017
12/04/2017
12/04/2017
13/04/2017
18/04/2017
18/04/2017
20/04/2017
21/04/2017
21/04/2017

Halle
Mechelen
Westerlo
Gent
Hasselt
Kalmthout
Leuven
Wingene
Putte
Wevelgem
Wevelgem
Kortrijk
Olen
Bredene
Antwerpen
Waregem
Zwevegem
Oudenaarde
Gent

Gent
Westerlo
Westerlo
Tielt-Winge
Kinrooi
Antwerpen
Tielt-Winge
Tielt-Winge
Deerlijk
Brecht
Willebroek
Olen
Tielt-Winge
Tielt-Winge

Vlaams-Brabant
Antwerpen
Antwerpen
Oost-Vlaanderen
Limburg
Antwerpen
Vlaams-Brabant
West-Vlaanderen
Antwerpen
West-Vlaanderen
West-Vlaanderen
West-Vlaanderen
Antwerpen
West-Vlaanderen
Antwerpen
West-Vlaanderen
West-Vlaanderen
Oost-Vlaanderen
Oost-Vlaanderen
Oost-Vlaanderen
Antwerpen
Antwerpen
Vlaams-Brabant
Limburg
Antwerpen
Vlaams-Brabant
Vlaams-Brabant
West-Vlaanderen
Antwerpen
Antwerpen
Antwerpen
Vlaams-Brabant
Vlaams-Brabant

70
55
61
20
40
61
53
40
40
51
40
20
20
20
20
53
20
20
70
61
69
69
40
40
61
65
20
63
40
20
61
69
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2265

934
2139
6222

1345
995
627

1618
29747
11458

6102
23029

3853

6210

1497

5020
2666
934
2439
6333
1272
410
1990
1425
1101
780
2186
30047
11458
6033
23029
8043
6210
1354
1600
750
1068
1290
1239
1350
500
950
1243
400
1685
28152
200
900




24/04/2017
24/04/2017
25/04/2017
25/04/2017
26/04/2017
28/04/2017

2/05/2017

2/05/2017

3/05/2017

3/05/2017

5/05/2017

5/05/2017

9/05/2017

9/05/2017
10/05/2017
10/05/2017
12/05/2017
12/05/2017
12/05/2017
15/05/2017
16/05/2017
16/05/2017
16/05/2017
16/05/2017
17/05/2017
18/05/2017
19/05/2017
19/05/2017
19/05/2017
22/05/2017
23/05/2017
24/05/2017
24/05/2017

Borsbeek
Waregem
Bredene
Tielt-Winge
Tielt-Winge
Tielt-Winge
Brugge
Hasselt
Hoogstraten
Leuven
Roosdaal
Geel
Tielt-Winge
Tielt-Winge
Hasselt
Turnhout
Herent

Meeuwen-Gruitrode

Sint-Pieters-Leeuw
Eeklo
Tienen
Waarschoot
Tielt-Winge
Tielt-Winge
Oostkamp
Antwerpen
Gent
Wevelgem
Antwerpen
Brasschaat
Diest
Drogenbos
Zaventem

Antwerpen
West-Vlaanderen
West-Vlaanderen
Vlaams-Brabant
Vlaams-Brabant
Vlaams-Brabant
West-Vlaanderen
Limburg
Antwerpen
Vlaams-Brabant
Vlaams-Brabant
Antwerpen
Vlaams-Brabant
Vlaams-Brabant
Limburg
Antwerpen
Vlaams-Brabant
Limburg
Vlaams-Brabant
Oost-Vlaanderen
Vlaams-Brabant
Oost-Vlaanderen
Vlaams-Brabant
Vlaams-Brabant
West-Vlaanderen
Antwerpen
Oost-Vlaanderen
West-Vlaanderen
Antwerpen
Antwerpen
Vlaams-Brabant
Vlaams-Brabant
Vlaams-Brabant

20

70
65
64
64
52
70
69
70
40
54
62
70
54
53

70
52
20
20
70
61
40
56
52
20
20
40
64
20
56
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1920
2280
623
900
999
365
1996
694
4911
408
650
1210
950
950
950
9500

1757

970
2225
1306
5184

200

475

676
2360
1492
4621
2100
1034
1200
4280
1306




24/05/2017
24/05/2017
24/05/2017
24/05/2017
29/05/2017
30/05/2017
30/05/2017
2/06/2017
7/06/2017
7/06/2017
9/06/2017
12/06/2017
12/06/2017
13/06/2017
13/06/2017
14/06/2017
14/06/2017
16/06/2017
16/06/2017
21/06/2017
23/06/2017
23/06/2017
23/06/2017
27/06/2017
28/06/2017
3/07/2017
3/07/2017
3/07/2017
4/07/2017
5/07/2017
5/07/2017
6/07/2017
6/07/2017

Zottegem
Tielt-Winge
Tielt-Winge
Merchtem
Sint-Pieters-Leeuw
Bornem

As
Kampenhout
Lochristi
Roeselare
Aarschot
Lommel
Tielt-Winge
Kuurne
Kortessem
Opwijk
Wevelgem
Nieuwpoort
Tessenderlo
Harelbeke
Brugge
Merchtem
Antwerpen
Kontich
Opglabbeek
Jabbeke
Dendermonde
Aalter
Diksmuide
Deinze
Lokeren
Brugge
Brugge

Oost-Vlaanderen
Vlaams-Brabant
Vlaams-Brabant
Vlaams-Brabant
Vlaams-Brabant
Antwerpen
Limburg
Vlaams-Brabant
Oost-Vlaanderen
West-Vlaanderen
Vlaams-Brabant
Limburg
Vlaams-Brabant
West-Vlaanderen
Limburg
Vlaams-Brabant
West-Vlaanderen
West-Vlaanderen
Limburg
West-Vlaanderen
West-Vlaanderen
Vlaams-Brabant
Antwerpen
Antwerpen
Limburg
West-Vlaanderen
Oost-Vlaanderen
Oost-Vlaanderen
West-Vlaanderen
Oost-Vlaanderen
Oost-Vlaanderen
West-Vlaanderen
West-Vlaanderen

68
53
69
40
54
40
53
20
20
20
40
20
62
55
20
20
20
69

20
20
61
20
20
40
52
20
40
52
51
20
62
55
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1823
915
2000
10060

2629
11946
775
900

550
685
1649
1508
697
601
956
899
996
12122
790
658
1924
590
1440
1030

950

958
350
700
2123
915
2250
10060
13939
3176
13085
1300
3140
730
550
1275
1649
2552
921
1435
1275
1317
988
12632
998
885
2673
2011
1828
3115
2050
850
800
960




7/07/2017
7/07/2017
7/07/2017
13/07/2017
17/07/2017
17/07/2017
18/07/2017
19/07/2017
20/07/2017
24/07/2017
25/07/2017
26/07/2017
28/07/2017
31/07/2017
1/08/2017
4/08/2017
7/08/2017
7/08/2017
8/08/2017
8/08/2017
9/08/2017
10/08/2017
10/08/2017
11/08/2017
16/08/2017
18/08/2017
18/08/2017
21/08/2017
21/08/2017
22/08/2017
24/08/2017
24/08/2017
24/08/2017

Aalst
Zwevegem
Tielt-Winge
Overijse
Zoersel
Harelbeke
Oudenaarde
Bierbeek
Antwerpen
Kortrijk
Herent
Zonnebeke
Wetteren
Tielt-Winge
Antwerpen
Hasselt
Waregem
Opglabbeek
Overpelt
Wetteren
Assenede
Wetteren
Wetteren
Hasselt
Deinze

Lier
Sint-Niklaas
Maldegem
Olen
Lommel
Lebbeke
Begijnendijk
Meise

Oost-Vlaanderen
West-Vlaanderen
Vlaams-Brabant
Vlaams-Brabant
Antwerpen
West-Vlaanderen
Oost-Vlaanderen
Vlaams-Brabant
Antwerpen
West-Vlaanderen
Vlaams-Brabant
West-Vlaanderen
Oost-Vlaanderen
Vlaams-Brabant
Antwerpen
Limburg
West-Vlaanderen
Limburg

Limburg
Oost-Vlaanderen
Oost-Vlaanderen
Oost-Vlaanderen
Oost-Vlaanderen
Limburg
Oost-Vlaanderen
Antwerpen
Oost-Vlaanderen
Oost-Vlaanderen
Antwerpen
Limburg
Oost-Vlaanderen
Vlaams-Brabant
Vlaams-Brabant

67

61
70
68
40
55
20
40
20
20
40
52
62
61
20
20
70
70
53
70
52
20
53
40
20
70
51
20

20
20
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1770
4135
830
900
625

645
4707
558
26170
2512
681
800
968
548
6351
23029
5250
1285
690
800
480
3357
5481
1000
14671
2800
974
28452
1897
7000
999
1005




25/08/2017
25/08/2017
25/08/2017
30/08/2017
31/08/2017
31/08/2017
31/08/2017
4/09/2017
6/09/2017
6/09/2017
7/09/2017
8/09/2017
11/09/2017
12/09/2017
13/09/2017
19/09/2017
19/09/2017
19/09/2017
19/09/2017
21/09/2017
22/09/2017
22/09/2017
22/09/2017
26/09/2017
27/09/2017
28/09/2017
29/09/2017
3/10/2017
4/10/2017
4/10/2017
5/10/2017
9/10/2017
9/10/2017

Ardooie
Antwerpen
Schoten
Bilzen
Deerlijk
Zonhoven
Gent

Genk
Sint-Truiden
Tielt-Winge
Genk
Zaventem
Grimbergen
leper
Kalmthout
Westerlo
Antwerpen
Dilbeek
Rijkevorsel
Lommel
Berlare
Hasselt
Tielt-Winge
Roeselare
Brugge

Zele
Oostende
Sint-Pieters-Leeuw
Sint-Martens-Latem
Ninove
Huldenberg
Diest
Antwerpen

West-Vlaanderen
Antwerpen
Antwerpen
Limburg
West-Vlaanderen
Limburg
Oost-Vlaanderen
Limburg

Limburg
Vlaams-Brabant
Limburg
Vlaams-Brabant
Vlaams-Brabant
West-Vlaanderen
Antwerpen
Antwerpen
Antwerpen
Vlaams-Brabant
Antwerpen
Limburg
Oost-Vlaanderen
Limburg
Vlaams-Brabant
West-Vlaanderen
West-Vlaanderen
Oost-Vlaanderen
West-Vlaanderen
Vlaams-Brabant
Oost-Vlaanderen
Oost-Vlaanderen
Vlaams-Brabant
Vlaams-Brabant
Antwerpen

20
40
70
20
40
53

10
20
20
70
40

20
40
20
40
40
20
20
40
70
20
40
20
53
20
55
56
56
70

40
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1254
1100
3853
6442
1342
2893
967
19928
1472
875
417
1000

1191
1500
11725
828
2299
6170
745
650
829
914
509
1317
6952
1000
596
1810
610
971

2313




9/10/2017
10/10/2017
11/10/2017
13/10/2017
13/10/2017
13/10/2017
17/10/2017
17/10/2017
19/10/2017
20/10/2017
20/10/2017
20/10/2017
23/10/2017
24/10/2017
24/10/2017
25/10/2017
26/10/2017
26/10/2017
26/10/2017
26/10/2017
26/10/2017
27/10/2017
30/10/2017
30/10/2017
31/10/2017
31/10/2017

2/11/2017

3/11/2017

7/11/2017

8/11/2017

8/11/2017

9/11/2017
10/11/2017

Menen
Ichtegem
Hasselt
Begijnendijk
Roeselare
Aalst

Roeselare
Heist-op-den-Berg
Balen
Zonhoven
Hoeselt

Lennik

Gent

Bornem
Hasselt
Lebbeke
Evergem
Zottegem
Nijlen
Maldegem
Bree
Boortmeerbeek
Mortsel

Essen

Lanaken
Heusden-Zolder
Antwerpen
Brugge
Oostende
Leuven
Antwerpen
Gent
Maasmechelen

West-Vlaanderen
West-Vlaanderen
Limburg
Vlaams-Brabant
West-Vlaanderen
Oost-Vlaanderen
West-Vlaanderen
Antwerpen
Antwerpen
Limburg

Limburg
Vlaams-Brabant
Oost-Vlaanderen
Antwerpen
Limburg
Oost-Vlaanderen
Oost-Vlaanderen
Oost-Vlaanderen
Antwerpen
Oost-Vlaanderen
Limburg
Vlaams-Brabant
Antwerpen
Antwerpen
Limburg

Limburg
Antwerpen
West-Vlaanderen
West-Vlaanderen
Vlaams-Brabant
Antwerpen
Oost-Vlaanderen
Limburg

52
52
62
20
70
20
20
20
20
40
40
40
20

70
52
20

20
20

20
40
40

20
40

20
62
30
20
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2624
2475
597
3454
448
15000
13103
1637
2209
2000
650
662
2007

772
6128
1935

2409
830

1511
574
650

3409
1153
1978
5450
454
33518
3342




13/11/2017
14/11/2017
14/11/2017
15/11/2017
16/11/2017
16/11/2017
16/11/2017
20/11/2017
20/11/2017
20/11/2017
21/11/2017
23/11/2017
23/11/2017
24/11/2017
24/11/2017
28/11/2017
28/11/2017
29/11/2017
29/11/2017
30/11/2017
30/11/2017
1/12/2017
1/12/2017
4/12/2017
5/12/2017
6/12/2017
7/12/2017
7/12/2017
7/12/2017
8/12/2017
9/12/2017
11/12/2017
12/12/2017

Mortsel
Aartselaar
Antwerpen
Turnhout
Mechelen
Oostende
Lommel
Opwijk

Gent
Sint-Pieters-Leeuw
Zoersel

Bree
Sint-Niklaas
Evergem
Brecht
Oostkamp
Berlare
Drogenbos
Heist-op-den-Berg
Erpe-Mere
Leuven
Kapellen
Oudenaarde
Oostrozebeke
Sint-Truiden
Antwerpen
Balen

Halle

Leuven
Sint-Genesius-Rode
Diest

Hasselt
Nazareth

Antwerpen
Antwerpen
Antwerpen
Antwerpen
Antwerpen
West-Vlaanderen
Limburg
Vlaams-Brabant
Oost-Vlaanderen
Vlaams-Brabant
Antwerpen
Limburg
Oost-Vlaanderen
Oost-Vlaanderen
Antwerpen
West-Vlaanderen
Oost-Vlaanderen
Vlaams-Brabant
Antwerpen
Oost-Vlaanderen
Vlaams-Brabant
Antwerpen
Oost-Vlaanderen
West-Vlaanderen
Limburg
Antwerpen
Antwerpen
Vlaams-Brabant
Vlaams-Brabant
Vlaams-Brabant
Vlaams-Brabant
Limburg
Oost-Vlaanderen

20
52
40
40
40
20
52
40
20
62
52
10
40
40
70
20
40
52

51
20
40
20
52
20
40
20
20
40
40

30
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980
547
400
7236
798
1500
2515
686
1076
749
2640

804

5100

750
855
1925
900
999

1070
3036
1978
1031

810

999
1200
1791

20671

1418
1705
491
7536
942
1000
2515
1000
1589
749
5140
11007
1231
650
1678
5100
650
900
1305
1925
907
1021

1070
2868
2383
1237
1224
475
1196
1095
1956
34982




12/12/2017
12/12/2017
13/12/2017
13/12/2017
13/12/2017
13/12/2017
14/12/2017
15/12/2017
16/12/2017
18/12/2017
18/12/2017
18/12/2017
19/12/2017
20/12/2017
20/12/2017
20/12/2017
20/12/2017
20/12/2017
21/12/2017
21/12/2017
22/12/2017
22/12/2017
22/12/2017
22/12/2017
22/12/2017
27/12/2017
28/12/2017
29/12/2017
29/12/2017
29/12/2017
29/12/2017
29/12/2017
29/12/2017

Zoersel
Oud-Turnhout
Bierbeek
Bredene
Willebroek
Sint-Pieters-Leeuw
Wellen
Bierbeek
Antwerpen
Hoogstraten
Leopoldsburg
Oudenaarde
Grimbergen
Moorslede
Genk

Diest
Zaventem
Middelkerke
Puurs

Halen
Oosterzele
Beerse
Antwerpen
Wevelgem
Wevelgem
Schelle
Wervik
Tienen
Machelen
Jabbeke
Tielt-Winge
Tielt-Winge
Tielt-Winge

Antwerpen
Antwerpen
Vlaams-Brabant
West-Vlaanderen
Antwerpen
Vlaams-Brabant
Limburg
Vlaams-Brabant
Antwerpen
Antwerpen
Limburg
Oost-Vlaanderen
Vlaams-Brabant
West-Vlaanderen
Limburg
Vlaams-Brabant
Vlaams-Brabant
West-Vlaanderen
Antwerpen
Limburg
Oost-Vlaanderen
Antwerpen
Antwerpen
West-Vlaanderen
West-Vlaanderen
Antwerpen
West-Vlaanderen
Vlaams-Brabant
Vlaams-Brabant
West-Vlaanderen
Vlaams-Brabant
Vlaams-Brabant
Vlaams-Brabant

20
20
61
40
40
30
53

40
20
20
20
20
40
20
52
40
69
70
20
20
40
40
56
56
20
53

30
69
63
40
70
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625
960
4135
1440
734
13532
1807

839
1668

6210

1110
2965
1710
1000
850
200
814

792
987
712
2844
14579

33166

o O O

998
1358
4135
1870
1320

23973
1807

1025
2004
2833
6510
1313
1473
3445
1710
1200
867
525
1340
1239
1181
1410
2743
2844
8084
14579

34966
999
400
640
825




29/12/2017]Lokeren Oost-Vlaanderen 20 3 5593 5908
30/12/2017|Lochristi Oost-Vlaanderen 20 3 3176 5639
30/12/2017]Maasmechelen Limburg 20 3 0 3189
12/01/2018]Oudenaarde Oost-Vlaanderen 20 3 11130 11063
12/01/2018]Leuven Vlaams-Brabant 69 2 673 787
15/01/2018]Oudenaarde Oost-Vlaanderen 40 2 789 669
18/01/2018]Schoten Antwerpen 70 2 0 926
18/01/2018]Menen West-Vlaanderen 52 3 3195 3195
18/01/2018|Hooglede West-Vlaanderen 56 3 2413 2413
22/01/2018|Keerbergen Vlaams-Brabant 40 1 1500 1800
23/01/2018]Denderleeuw Oost-Vlaanderen 20 3 600 1341
23/01/2018]Antwerpen Antwerpen 52 3 997 1099
25/01/2018]Herselt Antwerpen 40 3 795 1270
26/01/2018]Geel Antwerpen 56 2 0 970
26/01/2018|Tielt-Winge Vlaams-Brabant 61 2 0 771
29/01/2018]De Haan West-Vlaanderen 40 3 1075 1218
30/01/2018|Tielt-Winge Vlaams-Brabant 70 2 0 28
31/01/2018|Sint-Niklaas Oost-Vlaanderen 40 3 801 1200

5/02/2018]|Zaventem Vlaams-Brabant 20 3 1250 1250

5/02/2018]Erpe-Mere Oost-Vlaanderen 67 2 0 500

7/02/2018|Herzele Oost-Vlaanderen 52 3 5480 9965

8/02/2018|Brakel Oost-Vlaanderen 52 1 1200 1440

8/02/2018|Veurne West-Vlaanderen 53 3 1795 2951

8/02/2018]Riemst Limburg 40 3 1290 1808
12/02/2018|Westerlo Antwerpen 20 1 11025 11325
12/02/2018]Malle Antwerpen 52 1 2400 2700
15/02/2018]Eeklo Oost-Vlaanderen 20 1 9007 9007
15/02/2018|Waregem West-Vlaanderen 20 3 3468 3768
16/02/2018|Peer Limburg 52 3 8671 8671
19/02/2018]Dendermonde Oost-Vlaanderen 55 3 0 1433
21/02/2018|Tielt-Winge Vlaams-Brabant 61 2 0 128
22/02/2018|Laarne Oost-Vlaanderen 40 2 998 998
22/02/2018)Waregem West-Vlaanderen 0 1 23029 23029




22/02/2018
22/02/2018
22/02/2018
23/02/2018
23/02/2018
23/02/2018
26/02/2018
26/02/2018
27/02/2018
27/02/2018
27/02/2018
27/02/2018
27/02/2018
28/02/2018
28/02/2018

1/03/2018

1/03/2018

2/03/2018

2/03/2018

7/03/2018

9/03/2018

9/03/2018
13/03/2018
13/03/2018
14/03/2018
15/03/2018
16/03/2018
16/03/2018
16/03/2018
19/03/2018
19/03/2018
19/03/2018
26/03/2018

Gent

Brugge
Rijkevorsel
Zedelgem
Ingelmunster
Tielt-Winge
Dilsen-Stokkem
leper

Retie
Rotselaar
Antwerpen
Tielt-Winge
Tielt-Winge
Nieuwerkerken
Tielt-Winge
Rijkevorsel
Schoten
Mechelen
Rijkevorsel
Zaventem
Gent
Antwerpen
Antwerpen
Middelkerke
Tongeren
Asse
Nieuwerkerken
Vilvoorde
Waregem
Hamont-Achel
Roeselare

Lier

Roeselare

Oost-Vlaanderen
West-Vlaanderen
Antwerpen
West-Vlaanderen
West-Vlaanderen
Vlaams-Brabant
Limburg
West-Vlaanderen
Antwerpen
Vlaams-Brabant
Antwerpen
Vlaams-Brabant
Vlaams-Brabant
Limburg
Vlaams-Brabant
Antwerpen
Antwerpen
Antwerpen
Antwerpen
Vlaams-Brabant
Oost-Vlaanderen
Antwerpen
Antwerpen
West-Vlaanderen
Limburg
Vlaams-Brabant
Limburg
Vlaams-Brabant
West-Vlaanderen
Limburg
West-Vlaanderen
Antwerpen
West-Vlaanderen

40
20
40
51
70
61
40
51
20
40
20
68
61
53
61
20
20
53
53
56
55
20
61
52
20
68
40
20
20
53
40

20
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2331

299
230
205
900
690
1530
1326
1614
750
787
2227
350
6170

2490
2095
1443

6102

4212

3065
900

23079

2161

14839
3296

646
5770
650
566
619
205
1330
690
3422
2000
1921
750
787
2876
350
6470

2477
2395
1731
447
6033
939
4512
2965
1149
704
3607
23079
2161
1068
14671
3246




27/03/2018
27/03/2018
27/03/2018
27/03/2018
28/03/2018
30/03/2018

3/04/2018

4/04/2018

4/04/2018

6/04/2018

9/04/2018
11/04/2018
11/04/2018
12/04/2018
13/04/2018
13/04/2018
19/04/2018
23/04/2018
24/04/2018
25/04/2018
25/04/2018
25/04/2018
26/04/2018
26/04/2018
26/04/2018
27/04/2018
28/04/2018
28/04/2018
28/04/2018

2/05/2018

2/05/2018

2/05/2018

3/05/2018

Tielt-Winge
Wevelgem
Antwerpen
Tielt-Winge
Kortemark
Genk
Poperinge
Middelkerke
Gent

Leuven
Antwerpen
Tielt-Winge
Diest
Evergem
Diest
Oostende
Zedelgem
Dilbeek
Beveren
Middelkerke
Oostende
Oostende
Herentals
Steenokkerzeel
Lier

Koksijde
Mechelen
Gent
Zedelgem
Gavere
Eeklo

Gent
Leopoldsburg

Vlaams-Brabant
West-Vlaanderen
Antwerpen
Vlaams-Brabant
West-Vlaanderen
Limburg
West-Vlaanderen
West-Vlaanderen
Oost-Vlaanderen
Vlaams-Brabant
Antwerpen
Vlaams-Brabant
Vlaams-Brabant
Oost-Vlaanderen
Vlaams-Brabant
West-Vlaanderen
West-Vlaanderen
Vlaams-Brabant
Oost-Vlaanderen
West-Vlaanderen
West-Vlaanderen
West-Vlaanderen
Antwerpen
Vlaams-Brabant
Antwerpen
West-Vlaanderen
Antwerpen
Oost-Vlaanderen
West-Vlaanderen
Oost-Vlaanderen
Oost-Vlaanderen
Oost-Vlaanderen
Limburg

70
51
40
70
20
20
52
40
40
20

61
20
40
20
70
40
20
20
52
20
40
61
20
66
40
40
40
40
62
20
40
40
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80
603
994

64

1672
1439
12419
1326
755
1088

810
5120
986
3689
1753
1329
3100
1810
6471
2100
1952
446
4215
2428
1900
1200
478
1800
850
9007
765
663




3/05/2018
3/05/2018
4/05/2018
4/05/2018
4/05/2018
8/05/2018
9/05/2018
9/05/2018
9/05/2018
9/05/2018
15/05/2018
17/05/2018
17/05/2018
17/05/2018
17/05/2018
22/05/2018
24/05/2018
25/05/2018
28/05/2018
28/05/2018
28/05/2018
29/05/2018
30/05/2018
5/06/2018
5/06/2018
5/06/2018
5/06/2018
6/06/2018
6/06/2018
6/06/2018
6/06/2018
7/06/2018
12/06/2018

Lennik
Balen
Sint-Niklaas
Ninove
Vilvoorde
Oosterzele
Zonnebeke
Zwevegem
Ingelmunster
Waregem
Hasselt
Sint-Niklaas
Sint-Truiden
Brugge
Roeselare
Roosdaal
Antwerpen
Kontich
Melle

Gent
Hamme
Aalst

Aalst

Meise

Lier

Lennik
Maldegem
Afligem
Beveren
Ninove
Gent
Waregem
Torhout

Vlaams-Brabant
Antwerpen
Oost-Vlaanderen
Oost-Vlaanderen
Vlaams-Brabant
Oost-Vlaanderen
West-Vlaanderen
West-Vlaanderen
West-Vlaanderen
West-Vlaanderen
Limburg
Oost-Vlaanderen
Limburg
West-Vlaanderen
West-Vlaanderen
Vlaams-Brabant
Antwerpen
Antwerpen
Oost-Vlaanderen
Oost-Vlaanderen
Oost-Vlaanderen
Oost-Vlaanderen
Oost-Vlaanderen
Vlaams-Brabant
Antwerpen
Vlaams-Brabant
Oost-Vlaanderen
Vlaams-Brabant
Oost-Vlaanderen
Oost-Vlaanderen
Oost-Vlaanderen
West-Vlaanderen
West-Vlaanderen

40
20
40
20
20
53
40
40
69
55
20
40
65
20

52
20
20
70
40

40
68
20
20
61

52

52
52
20
20
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300
1031
650
940
1707
1245

696

900
886

761

1454
2518

2150
1274
2257
398
750
4000
1460
9004
1606
999
1531
2989
23029
2475

894
1341
670
1040
1757
1495
750

746
995
1825
1063
514
837

1454
2465
1513
719
2330
5396
2327
558
1372
4600
965
9194
1606
1865
1531
2989
22925
2550




13/06/2018
13/06/2018
13/06/2018
15/06/2018
18/06/2018
18/06/2018
19/06/2018
19/06/2018
20/06/2018
25/06/2018
26/06/2018
26/06/2018
28/06/2018
28/06/2018
28/06/2018
29/06/2018
2/07/2018
2/07/2018
2/07/2018
2/07/2018
4/07/2018
4/07/2018
4/07/2018
4/07/2018
4/07/2018
4/07/2018
4/07/2018
4/07/2018
4/07/2018
4/07/2018
4/07/2018
4/07/2018
4/07/2018

Geel

Gent

Balen
Tielt-Winge
Brugge
Sint-Niklaas
Wemmel
leper
Hasselt
Melle

Asse

Geel

Zulte
Edegem
Kortrijk
Waregem
Oudenburg
Sint-Pieters-Leeuw
Kruishoutem
Sint-Pieters-Leeuw
Mechelen
Grimbergen

Sint-Genesius-Rode

Brugge

Tienen
Waregem

Ham
Maldegem
Aalst

Gent
Maasmechelen
Schoten

leper

Antwerpen
Oost-Vlaanderen
Antwerpen
Vlaams-Brabant
West-Vlaanderen
Oost-Vlaanderen
Vlaams-Brabant
West-Vlaanderen
Limburg
Oost-Vlaanderen
Vlaams-Brabant
Antwerpen
Oost-Vlaanderen
Antwerpen
West-Vlaanderen
West-Vlaanderen
West-Vlaanderen
Vlaams-Brabant
Oost-Vlaanderen
Vlaams-Brabant
Antwerpen
Vlaams-Brabant
Vlaams-Brabant
West-Vlaanderen
Vlaams-Brabant
West-Vlaanderen
Limburg
Oost-Vlaanderen
Oost-Vlaanderen
Oost-Vlaanderen
Limburg
Antwerpen
West-Vlaanderen

20
61
40
70
70
70
53
70
56
20
20
52
52
20
56

40
40
52
20
55
55
55
55
55
55
55
55
55
55
55
55
55
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1428

1060
810
507

1500

658
2722
1073
1078
2955
5493

611

300

1217
1317
691

1050
1726

1187
1346
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2169
550
1500
810
569
410
2174
460
658
3002
935
1608
2955
5493
611
605
654
700
1217
2739
1170
844
1050
1726
938
1187
1346
875
700
494
874
616
867




4/07/2018

4/07/2018

4/07/2018

4/07/2018

5/07/2018

5/07/2018

5/07/2018

6/07/2018

9/07/2018
10/07/2018
12/07/2018
12/07/2018
12/07/2018
12/07/2018
12/07/2018
13/07/2018
16/07/2018
16/07/2018
16/07/2018
17/07/2018
17/07/2018
17/07/2018
17/07/2018
17/07/2018
18/07/2018
19/07/2018
20/07/2018
23/07/2018
23/07/2018
24/07/2018
24/07/2018
24/07/2018
24/07/2018

Sint-Niklaas
Turnhout
Hasselt
Herent
Willebroek

Geraardsbergen

Roeselare
Ternat
Brugge
Avelgem
Oostende
Aartselaar
Zaventem
Evergem
Schoten
Beringen
Hasselt
Wellen
Antwerpen
Ternat
Antwerpen
Sint-Niklaas
Brecht
Waregem
Wetteren
Sint-Niklaas
Bekkevoort
Oostende
Tienen
Halen
Hasselt
Knokke-Heist
Asse

Oost-Vlaanderen
Antwerpen
Limburg
Vlaams-Brabant
Antwerpen
Oost-Vlaanderen
West-Vlaanderen
Vlaams-Brabant
West-Vlaanderen
West-Vlaanderen
West-Vlaanderen
Antwerpen
Vlaams-Brabant
Oost-Vlaanderen
Antwerpen
Limburg

Limburg

Limburg
Antwerpen
Vlaams-Brabant
Antwerpen
Oost-Vlaanderen
Antwerpen
West-Vlaanderen
Oost-Vlaanderen
Oost-Vlaanderen
Vlaams-Brabant
West-Vlaanderen
Vlaams-Brabant
Limburg

Limburg
West-Vlaanderen
Vlaams-Brabant

20
55
55
55
20
55
55
40
52
40

54
20
53
56
40
40
20
40
52
69
70
40
67
20
40
52
20
40
20
20
56
68
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1002
691
768

1685

1079
1100
10000
640

2137
819
1478

2630

2400
3933

1253

404

11217

1324
2322

814
1244

900

953
1002
691
768
2635
993
1079
1983
11043
559

985
2017
819
1526
1251
2630
2710
2493
3933
529
2692
1300
903
16617
1324
2815
841
1400
999
3085
575
1080




24/07/2018
24/07/2018
24/07/2018
25/07/2018
25/07/2018
25/07/2018
25/07/2018
25/07/2018
25/07/2018
25/07/2018
26/07/2018
26/07/2018
26/07/2018
26/07/2018
26/07/2018
26/07/2018
26/07/2018
26/07/2018
26/07/2018
27/07/2018
27/07/2018
27/07/2018
27/07/2018
30/07/2018
30/07/2018
30/07/2018
30/07/2018
30/07/2018
30/07/2018
30/07/2018
30/07/2018
30/07/2018
30/07/2018

Schoten
Oudenaarde
Oostende
Hasselt
Roeselare
Diksmuide
Diksmuide
Beveren
Lokeren
Kampenhout
Wijnegem
Leuven
Landen
Antwerpen
Beveren
Geel

Gent
Wemmel
Erpe-Mere
Aarschot
Oudenaarde
Gent
Maasmechelen
Genk

Bree

Leuven
Aartselaar
Antwerpen
Turnhout
Brugge

Geel
Antwerpen
Oud-Heverlee

Antwerpen
Oost-Vlaanderen
West-Vlaanderen
Limburg
West-Vlaanderen
West-Vlaanderen
West-Vlaanderen
Oost-Vlaanderen
Oost-Vlaanderen
Vlaams-Brabant
Antwerpen
Vlaams-Brabant
Vlaams-Brabant
Antwerpen
Oost-Vlaanderen
Antwerpen
Oost-Vlaanderen
Vlaams-Brabant
Oost-Vlaanderen
Vlaams-Brabant
Oost-Vlaanderen
Oost-Vlaanderen
Limburg

Limburg

Limburg
Vlaams-Brabant
Antwerpen
Antwerpen
Antwerpen
West-Vlaanderen
Antwerpen
Antwerpen
Vlaams-Brabant

70
20
20
20

20
20
70
53
40
52
70
53
70
20
55
52
69
20
40
55
40
61
20
20
20

40

20

40
40
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926
14183
2690
21699
3291
1820
3086
977
807
1189

1486
900
1124
1866
1550
10705
1130
996
908
1118
998
495
23770
2950
1704
1284
1382
1400
837
2700
1184
848




30/07/2018
30/07/2018
31/07/2018
31/07/2018
31/07/2018
31/07/2018
31/07/2018
31/07/2018
31/07/2018
31/07/2018
31/07/2018
31/07/2018
31/07/2018

Lokeren
Hulshout
Brugge
Edegem
Turnhout
Turnhout
Bornem
Veurne
Mechelen
Wortegem-Petegem
Halle
Overpelt
Tienen

Oost-Vlaanderen
Antwerpen
West-Vlaanderen
Antwerpen
Antwerpen
Antwerpen
Antwerpen
West-Vlaanderen
Antwerpen
Oost-Vlaanderen
Vlaams-Brabant
Limburg
Vlaams-Brabant

20
20
20
40
40
20
70
69
70
52

20
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606

2351
888
1295
870
430

1119
2994

654
2855

2651
1066
1554
2590

430

733
1912
2244
2516




Gemeente Provincie Assortiment Procedure Bestaande oppervlakte Opperviakte na vergunning
Aalst Oost-Vlaanderen 67 3 1019 1770
Aalst Oost-Vlaanderen 20 3 0 15000
Aalst Oost-Vlaanderen 40 1 2257 2327
Aalst Oost-Vlaanderen 68 2 398 558
Aalst Oost-Vlaanderen 55 2 0 700
Aalter Oost-Vlaanderen 40 3 1440 1828
Aarschot Vlaams-Brabant 40 3 775 1300
Aarschot VIaams-Brabant 40 2 0 908
Aartselaar Antwerpen 52 3 547 1705
Aartselaar Antwerpen 54 2 0 985
Aartselaar Antwerpen 0 3 984 1284
Afligem Vlaams-Brabant 52 3 1606 1606
Alken Limburg 40 2 0 650
Antwerpen Antwerpen 61 2 0 450
Antwerpen Antwerpen 40 3 0 1970
Antwerpen Antwerpen 61 2 0 433
Antwerpen Antwerpen 0 3 0 0
Antwerpen Antwerpen 40 3 699 1315
Antwerpen Antwerpen 20 3 6102 6033
Antwerpen Antwerpen 40 3 1300 1350
Antwerpen Antwerpen 56 3 1478 2360
Antwerpen Antwerpen 20 3 1500 2100
Antwerpen Antwerpen 20 3 12122 12632
Antwerpen Antwerpen 40 2 558 558
Antwerpen Antwerpen 61 2 0 548
Antwerpen Antwerpen 40 3 0 1100
Antwerpen Antwerpen 40 2 0 828
Antwerpen Antwerpen 40 3 1943 2313
Antwerpen Antwerpen 40 3 508 1153
Antwerpen Antwerpen 30 3 27237 33518
Antwerpen Antwerpen 40 2 400 491
Antwerpen Antwerpen 40 3 1978 2383




Antwerpen
Antwerpen
Antwerpen
Antwerpen
Antwerpen
Antwerpen
Antwerpen
Antwerpen
Antwerpen
Antwerpen
Antwerpen
Antwerpen
Antwerpen
Antwerpen
Ardooie

As

Asse

Asse

Asse
Assenede
Avelgem
Balen
Balen
Balen
Balen
Beerse
Begijnendijk
Begijnendijk
Bekkevoort
Beringen
Berlare
Berlare
Beveren

Antwerpen
Antwerpen
Antwerpen
Antwerpen
Antwerpen
Antwerpen
Antwerpen
Antwerpen
Antwerpen
Antwerpen
Antwerpen
Antwerpen
Antwerpen
Antwerpen
West-Vlaanderen
Limburg
Vlaams-Brabant
Vlaams-Brabant
Vlaams-Brabant
Oost-Vlaanderen
West-Vlaanderen
Antwerpen
Antwerpen
Antwerpen
Antwerpen
Antwerpen
Vlaams-Brabant
Vlaams-Brabant
Vlaams-Brabant
Limburg
Oost-Vlaanderen
Oost-Vlaanderen
Oost-Vlaanderen

40
40
52
20
20
61
40

20
40
69
70
40
40
20
53
68
20
68
70
40
20
20
20
40
40
20
20
52
40
40
40
20
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1025
1410
1099
1921
6033

939

994

2465
2493
529
1124
1382
1184
1254
10060
1149
935
1080
800
559
2209
1237
1341
1500
1181
999
3454
2815
1251
650
650
1810




Beveren
Beveren
Beveren
Bierbeek
Bierbeek
Bierbeek
Bierbeek
Bierbeek
Bilzen
Boortmeerbeek
Bornem
Bornem
Bornem
Borsbeek
Brakel
Brasschaat
Brasschaat
Brecht
Brecht
Brecht
Brecht
Bredene
Bredene
Bredene
Bree
Bree
Bree
Bree
Brugge
Brugge
Brugge
Brugge
Brugge

Oost-Vlaanderen
Oost-Vlaanderen
Oost-Vlaanderen
Vlaams-Brabant
Vlaams-Brabant
Vlaams-Brabant
Vlaams-Brabant
Vlaams-Brabant
Limburg
Vlaams-Brabant
Antwerpen
Antwerpen
Antwerpen
Antwerpen
Oost-Vlaanderen
Antwerpen
Antwerpen
Antwerpen
Antwerpen
Antwerpen
Antwerpen
West-Vlaanderen
West-Vlaanderen
West-Vlaanderen
Limburg

Limburg

Limburg

Limburg
West-Vlaanderen
West-Vlaanderen
West-Vlaanderen
West-Vlaanderen
West-Vlaanderen

70
20
40
20
20
61

20
20
40

70
20
52
69
40
53
63
70
40
20
70
40
40

10
20
52
20
62
55
20
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1865

977
1866
1148
1210
4707
4135

6442
1511
2250

2590
1920
1440
655
1034
760
400
1678
1300
11458
623
1870
1388

11007
2950
1996
1317

800
960
1317




Brugge

Brugge

Brugge

Brugge

Brugge

Brugge

Brugge

Brugge
Damme

De Haan
Deerlijk
Deerlijk
Deinze

Deinze
Denderleeuw
Dendermonde
Dendermonde
Dendermonde
Destelbergen
Diest

Diest

Diest

Diest

Diest

Diest
Diksmuide
Diksmuide
Diksmuide
Dilbeek
Dilbeek
Dilsen-Stokkem
Drogenbos
Drogenbos

West-Vlaanderen
West-Vlaanderen
West-Vlaanderen
West-Vlaanderen
West-Vlaanderen
West-Vlaanderen
West-Vlaanderen
West-Vlaanderen
West-Vlaanderen
West-Vlaanderen
West-Vlaanderen
West-Vlaanderen
Oost-Vlaanderen
Oost-Vlaanderen
Oost-Vlaanderen
Oost-Vlaanderen
Oost-Vlaanderen
Oost-Vlaanderen
Oost-Vlaanderen
Vlaams-Brabant
Vlaams-Brabant
Vlaams-Brabant
Vlaams-Brabant
Vlaams-Brabant
Vlaams-Brabant
West-Vlaanderen
West-Vlaanderen
West-Vlaanderen
Vlaams-Brabant
Vlaams-Brabant
Limburg
Vlaams-Brabant
Vlaams-Brabant

20
20
70
55
52
20
20
20
40
20
40
51
40
20
70
20
55
40
64

52
20
20
52
20
20
40
20
40
20
52
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2960
2331
761
507
1726
10000
761

725
1075
620
1342

600
120
590

914
1000

1200
1710
4200

1030

1999
3100
900
2080
750

1978
5770
837
569
1726
11043
837

1291
1218
1243
1342
2050
1000
1341
1000
2011
1433
1017
1200

1095
1710
5120
3689
3115
1820
3086
2299
3100
1330
4280

900




Edegem
Edegem
Eeklo
Eeklo
Eeklo
Eeklo
Erpe-Mere
Erpe-Mere
Erpe-Mere
Erpe-Mere
Erpe-Mere
Essen
Evergem
Evergem
Evergem
Evergem
Gavere
Geel

Geel

Geel

Geel

Geel

Geel

Geel

Geel
Genk
Genk
Genk
Genk
Genk
Genk
Gent
Gent

Antwerpen
Antwerpen
Oost-Vlaanderen
Oost-Vlaanderen
Oost-Vlaanderen
Oost-Vlaanderen
Oost-Vlaanderen
Oost-Vlaanderen
Oost-Vlaanderen
Oost-Vlaanderen
Oost-Vlaanderen
Antwerpen
Oost-Vlaanderen
Oost-Vlaanderen
Oost-Vlaanderen
Oost-Vlaanderen
Oost-Vlaanderen
Antwerpen
Antwerpen
Antwerpen
Antwerpen
Antwerpen
Antwerpen
Antwerpen
Antwerpen
Limburg
Limburg

Limburg
Limburg

Limburg
Limburg
Oost-Vlaanderen
Oost-Vlaanderen

20
40
20
52
20
20
61
40
51
67
20
40
20
40
40
53
62
20
20
54
56
20
52
55

20
10
70
20
20
20
40
61

= W W W W N W W WWWWNWNNDNDNNNWNNDNWNNWEREWWEREW

5493
2351
9598
2225
9007
9007

750
1925

466

o

819

189
189

1428
1078
950
1250
1500
19928
105
2965
1450
4590
999
2139

5493
2651
9007
2225
9007
9007
875
868
1925
500
996
650
1935
650
986
819
850
998
998
1210
970
2169
1608
1550
2700
1450
19928
417
3445
1439
23770
1333
2439




Gent

Gent

Gent

Gent

Gent

Gent

Gent

Gent

Gent

Gent

Gent

Gent

Gent

Gent

Gent

Gent

Gent

Gent
Geraardsbergen
Geraardsbergen
Grimbergen
Grimbergen
Grimbergen
Grobbendonk
Halen

Halen

Halle

Halle

Halle

Ham

Hamme
Hamont-Achel
Harelbeke

Oost-Vlaanderen
Oost-Vlaanderen
Oost-Vlaanderen
Oost-Vlaanderen
Oost-Vlaanderen
Oost-Vlaanderen
Oost-Vlaanderen
Oost-Vlaanderen
Oost-Vlaanderen
Oost-Vlaanderen
Oost-Vlaanderen
Oost-Vlaanderen
Oost-Vlaanderen
Oost-Vlaanderen
Oost-Vlaanderen
Oost-Vlaanderen
Oost-Vlaanderen
Oost-Vlaanderen
Oost-Vlaanderen
Oost-Vlaanderen
Vlaams-Brabant
Vlaams-Brabant
Vlaams-Brabant
Antwerpen
Limburg
Limburg
Vlaams-Brabant
Vlaams-Brabant
Vlaams-Brabant
Limburg
Oost-Vlaanderen
Limburg
West-Vlaanderen

20
70
52

20
20
20
40
55
40
40
40
40
52
61
55
52
40
40
55

20
55
40
20
20

20

55

53
20

W W W W W W WN W WNWNDNENWNNWWNNDNDNDNNWERWNWWW

963
814
814

810
2994
1346
1274
2161

956

1354
1600
1492
967
2007
3342
1589
646
447
755
478
765
2330
2989
550
494
10705
998
1102
993

1313

844
1422
1340

999
5020
1224
2244
1346
5396
2161
1275




Harelbeke
Hasselt

Hasselt

Hasselt

Hasselt

Hasselt

Hasselt

Hasselt

Hasselt

Hasselt

Hasselt

Hasselt

Hasselt

Hasselt

Hasselt

Hasselt

Hasselt

Hasselt

Hasselt

Hasselt
Heist-op-den-Berg
Heist-op-den-Berg
Herent

Herent

Herent
Herentals
Herentals
Herentals
Herselt

Herzele
Heusden-Zolder
Heusden-Zolder
Hoeselt

West-Vlaanderen
Limburg
Limburg
Limburg
Limburg
Limburg
Limburg
Limburg
Limburg
Limburg
Limburg
Limburg
Limburg
Limburg
Limburg
Limburg
Limburg
Limburg
Limburg
Limburg
Antwerpen
Antwerpen
VIaams-Brabant
Vlaams-Brabant
VIaams-Brabant
Antwerpen
Antwerpen
Antwerpen
Antwerpen
Oost-Vlaanderen
Limburg
Limburg
Limburg

40
61
61
20
20
20
70
54
20
53
70
62
70

20
56
55
40
20
20
20

20
55
40
69
61
40
52
40
20
40

N W = W W NN WNWWWE WWWNDNWWNNNDNWWNNWWWNDNR

30071
2063
6222

1942
1125

1791
900
658
691

2630

1244

21699

1364

855

1244
768
750

1090
310
795

5480
599

1500

430
679
30071
2623
6333
694
950
6351
5481
829
597
772
1956
1825
658
691
2630
3085
21699
1637
1305

2512
768
2265
945
446
1270
9965
708
3409
650




Hooglede
Hoogstraten
Hoogstraten
Huldenberg
Hulshout
Ichtegem
leper

leper

leper

leper
Ingelmunster
Ingelmunster
Jabbeke
Jabbeke
Kalmthout
Kalmthout
Kampenhout
Kampenhout
Kapellen
Keerbergen
Kinrooi
Knokke-Heist
Koksijde
Kontich
Kontich
Kontich
Kortemark
Kortessem
Kortrijk
Kortrijk
Kortrijk
Kruishoutem
Kuurne

West-Vlaanderen
Antwerpen
Antwerpen
Vlaams-Brabant
Antwerpen
West-Vlaanderen
West-Vlaanderen
West-Vlaanderen
West-Vlaanderen
West-Vlaanderen
West-Vlaanderen
West-Vlaanderen
West-Vlaanderen
West-Vlaanderen
Antwerpen
Antwerpen
Vlaams-Brabant
Vlaams-Brabant
Antwerpen
Vlaams-Brabant
Limburg
West-Vlaanderen
West-Vlaanderen
Antwerpen
Antwerpen
Antwerpen
West-Vlaanderen
Limburg
West-Vlaanderen
West-Vlaanderen
West-Vlaanderen
Oost-Vlaanderen
West-Vlaanderen

56
69
20
70
20
52
20
51
70
55
70
69
52
69
40
40
20
40
40
40
40
56
40
40
20
20
20
20
40
20
56
52
55

N W NN W W W W WNWERERNWERRRWEWNWNRNDNDNDNNWWWNDWWW

2413
4840
1668

735
690

230
696
1924

1250

991
999
1500
832

1600
1820
790

685
1618
26170
611
1217
550

2413
4911
2004
971
2855
2475
1191
690
460
867
619
746
2673
999
1272
1500
13939
1189
1021
1800
1239
575
1900
2300
998
1513
1672
1275
2186
26170
611
1217
550




Laarne
Lanaken
Lanaken
Landen
Lebbeke
Lebbeke
Lendelede
Lennik
Lennik
Lennik
Leopoldsburg
Leopoldsburg
Leuven
Leuven
Leuven
Leuven
Leuven
Leuven
Leuven
Leuven
Leuven
Lichtervelde
Lier

Lier

Lier

Lier

Lier
Lochristi
Lochristi
Lochristi
Lokeren
Lokeren
Lokeren

Oost-Vlaanderen
Limburg
Limburg
Vlaams-Brabant
Oost-Vlaanderen
Oost-Vlaanderen
West-Vlaanderen
Vlaams-Brabant
Vlaams-Brabant
Vlaams-Brabant
Limburg

Limburg
Vlaams-Brabant
Vlaams-Brabant
Vlaams-Brabant
Vlaams-Brabant
Vlaams-Brabant
Vlaams-Brabant
Vlaams-Brabant
Vlaams-Brabant
Vlaams-Brabant
West-Vlaanderen
Antwerpen
Antwerpen
Antwerpen
Antwerpen
Antwerpen
Oost-Vlaanderen
Oost-Vlaanderen
Oost-Vlaanderen
Oost-Vlaanderen
Oost-Vlaanderen
Oost-Vlaanderen

40
20

53
20
52
52
40
40
61
20
40
61
70
62
20
40
69
20
70
20
20
52
20

66
20
53
20
20
20
20
53

N W N W W W W W WWWWWWWNDNNNNNEREWNDNNWWWNWWN

998
8127

7550
2900
4100
540
300
1460

653

o

900

673
475

454
695

14839
14839

4000

2629
3176

5593

998
8642

900
7000
6128
5420

662

894

965
2833

663

410

408

454

907

475

787
1088
1486
1704
1313
1855

14671
14671
2428
4600
1480
3176
5639

850
5908

807




Lokeren
Lommel
Lommel
Lommel
Lommel
Lommel

Maasmechelen
Maasmechelen
Maasmechelen
Maasmechelen

Machelen
Machelen
Maldegem
Maldegem
Maldegem
Maldegem
Malle
Mechelen
Mechelen
Mechelen
Mechelen
Mechelen
Mechelen

Meeuwen-Gruitrode

Meise
Meise
Meise
Melle
Melle
Melle
Menen
Menen
Merchtem

Oost-Vlaanderen
Limburg

Limburg

Limburg

Limburg

Limburg

Limburg

Limburg

Limburg

Limburg
Vlaams-Brabant
Vlaams-Brabant
Oost-Vlaanderen
Oost-Vlaanderen
Oost-Vlaanderen
Oost-Vlaanderen
Antwerpen
Antwerpen
Antwerpen
Antwerpen
Antwerpen
Antwerpen
Antwerpen
Limburg
Vlaams-Brabant
Vlaams-Brabant
Vlaams-Brabant
Oost-Vlaanderen
Oost-Vlaanderen
Oost-Vlaanderen
West-Vlaanderen
West-Vlaanderen
Vlaams-Brabant

20
61
20

20
52

20
55
61
51
30
51
20

55
52
70
40
53
40
55
70

40

20
40
70
20
52
52
40

= W W W N W W WNWNWWWNWENWNNWWNDNWEWNWWEREN

606
400
900
1528

2515

o O O O O

33166
999
365

9004

2400
2265
798
2490
728
691

955
436
1005
750
675

2722
2624
3195
1823

654
400
3140
1897
745
2515

3189
874
495

1900

34966
974
830

9194
875

2700

2666
942

2477

1200

1170
733

1757
650

1005

1372

1685
719

3002

2624

3195

2123




Merchtem Vlaams-Brabant 61 2 996 988
Middelkerke West-Vlaanderen 40 2 0 921
Middelkerke West-Vlaanderen 69 1 850 867
Middelkerke West-Vlaanderen 52 1 4212 4512
Middelkerke West-Vlaanderen 40 3 999 1326
Middelkerke West-Vlaanderen 52 3 5772 6471
Moorslede West-Vlaanderen 40 3 1110 1473
Mortsel Antwerpen 40 2 567 574
Mortsel Antwerpen 20 3 980 1418
Nazareth Oost-Vlaanderen 30 3 20671 34982
Nieuwerkerken Limburg 53 3 2227 2876
Nieuwerkerken Limburg 40 2 0 704
Nieuwpoort West-Vlaanderen 69 2 697 921
Nijlen Antwerpen 20 3 1600 2409
Ninove Oost-Vlaanderen 20 3 0 1901
Ninove Oost-Vlaanderen 70 3 760 1100
Ninove Oost-Vlaanderen 56 2 0 610
Ninove Oost-Vlaanderen 20 1 940 1040
Ninove Oost-Vlaanderen 52 3 1531 1531
Olen Antwerpen 20 3 29747 29747
Olen Antwerpen 20 1 29747 30047
Olen Antwerpen 20 3 30047 28152
Olen Antwerpen 20 1 28152 28452
Oostende West-Vlaanderen 40 1 1740 2040
Oostende West-Vlaanderen 20 3 703 1480
Oostende West-Vlaanderen 20 2 752 1000
Oostende West-Vlaanderen 20 3 5450 5450
Oostende West-Vlaanderen 20 3 1500 1000
Oostende West-Vlaanderen 70 3 3100 1753
Oostende West-Vlaanderen 20 3 0 2100
Oostende West-Vlaanderen 40 3 1800 1952
Oostende West-Vlaanderen 0 1 0 0
Oostende West-Vlaanderen 20 2 0 841
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West-Vlaanderen
Oost-Vlaanderen
Oost-Vlaanderen
Oost-Vlaanderen
West-Vlaanderen
West-Vlaanderen
West-Vlaanderen

68
52
20
53
40
40
40
68

52
53

40
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2640
625
2893
1070
681

2955
3853
4235

625
5140
998
2893
2000
681
750
958

2955
8043
4135




Provincie Gemeente Assortiment Procedure Bestaande oppervlakte Opperviakte na vergunning
Oost-Vlaanderen JAalst 67 3 1019 1770
Oost-Vlaanderen JAalst 20 3 0 15000
Oost-Vlaanderen JAalst 40 1 2257 2327
Oost-Vlaanderen JAalst 68 2 398 558
Oost-Vlaanderen JAalst 55 2 0 700
Oost-Vlaanderen JAalter 40 3 1440 1828
Vlaams-Brabant JAarschot 40 3 775 1300
Vlaams-Brabant JAarschot 40 2 0 908
Antwerpen Aartselaar 52 3 547 1705
Antwerpen Aartselaar 54 2 0 985
Antwerpen Aartselaar 0 3 984 1284
Vlaams-Brabant |Afligem 52 3 1606 1606
Limburg Alken 40 2 0 650
Antwerpen Antwerpen 61 2 0 450
Antwerpen Antwerpen 40 3 0 1970
Antwerpen Antwerpen 61 2 0 433
Antwerpen Antwerpen 0 3 0 0
Antwerpen Antwerpen 40 3 699 1315
Antwerpen Antwerpen 20 3 6102 6033
Antwerpen Antwerpen 40 3 1300 1350
Antwerpen Antwerpen 56 3 1478 2360
Antwerpen Antwerpen 20 3 1500 2100
Antwerpen Antwerpen 20 3 12122 12632
Antwerpen Antwerpen 40 2 558 558
Antwerpen Antwerpen 61 2 0 548
Antwerpen Antwerpen 40 3 0 1100
Antwerpen Antwerpen 40 2 0 828
Antwerpen Antwerpen 40 3 1943 2313
Antwerpen Antwerpen 40 3 508 1153
Antwerpen Antwerpen 30 3 27237 33518
Antwerpen Antwerpen 40 2 400 491
Antwerpen Antwerpen 40 3 1978 2383




Antwerpen
Antwerpen
Antwerpen
Antwerpen
Antwerpen
Antwerpen
Antwerpen
Antwerpen
Antwerpen
Antwerpen
Antwerpen
Antwerpen
Antwerpen
Antwerpen
West-Vlaanderen
Limburg
Vlaams-Brabant
Vlaams-Brabant
Vlaams-Brabant
Oost-Vlaanderen
West-Vlaanderen
Antwerpen
Antwerpen
Antwerpen
Antwerpen
Antwerpen
Vlaams-Brabant
Vlaams-Brabant
Vlaams-Brabant
Limburg
Oost-Vlaanderen
Oost-Vlaanderen
Oost-Vlaanderen

Antwerpen
Antwerpen
Antwerpen
Antwerpen
Antwerpen
Antwerpen
Antwerpen
Antwerpen
Antwerpen
Antwerpen
Antwerpen
Antwerpen
Antwerpen
Antwerpen
Ardooie

As

Asse

Asse

Asse
Assenede
Avelgem
Balen
Balen
Balen
Balen
Beerse
Begijnendijk
Begijnendijk
Bekkevoort
Beringen
Berlare
Berlare
Beveren

40
40
52
20
20
61
40

20
40
69
70
40
40
20
53
68
20
68
70
40
20
20
20
40
40
20
20
52
40
40
40
20
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1025
1410
1099
1921
6033

939

994

2465
2493
529
1124
1382
1184
1254
10060
1149
935
1080
800
559
2209
1237
1341
1500
1181
999
3454
2815
1251
650
650
1810




Oost-Vlaanderen
Oost-Vlaanderen
Oost-Vlaanderen
Vlaams-Brabant
Vlaams-Brabant
Vlaams-Brabant
Vlaams-Brabant
Vlaams-Brabant
Limburg
Vlaams-Brabant
Antwerpen
Antwerpen
Antwerpen
Antwerpen
Oost-Vlaanderen
Antwerpen
Antwerpen
Antwerpen
Antwerpen
Antwerpen
Antwerpen
West-Vlaanderen
West-Vlaanderen
West-Vlaanderen
Limburg

Limburg

Limburg

Limburg
West-Vlaanderen
West-Vlaanderen
West-Vlaanderen
West-Vlaanderen
West-Vlaanderen

Beveren
Beveren
Beveren
Bierbeek
Bierbeek
Bierbeek
Bierbeek
Bierbeek
Bilzen
Boortmeerbeek
Bornem
Bornem
Bornem
Borsbeek
Brakel
Brasschaat
Brasschaat
Brecht
Brecht
Brecht
Brecht
Bredene
Bredene
Bredene
Bree
Bree
Bree
Bree
Brugge
Brugge
Brugge
Brugge
Brugge

70
20
40
20
20
61

20
20
40

70
20
52
69
40
53
63
70
40
20
70
40
40

10
20
52
20
62
55
20
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1865

977
1866
1148
1210
4707
4135

6442
1511
2250

2590
1920
1440
655
1034
760
400
1678
1300
11458
623
1870
1388

11007
2950
1996
1317

800
960
1317




West-Vlaanderen
West-Vlaanderen
West-Vlaanderen
West-Vlaanderen
West-Vlaanderen
West-Vlaanderen
West-Vlaanderen
West-Vlaanderen
West-Vlaanderen
West-Vlaanderen
West-Vlaanderen
West-Vlaanderen
Oost-Vlaanderen
Oost-Vlaanderen
Oost-Vlaanderen
Oost-Vlaanderen
Oost-Vlaanderen
Oost-Vlaanderen
Oost-Vlaanderen
Vlaams-Brabant
Vlaams-Brabant
Vlaams-Brabant
Vlaams-Brabant
Vlaams-Brabant
Vlaams-Brabant
West-Vlaanderen
West-Vlaanderen
West-Vlaanderen
Vlaams-Brabant
Vlaams-Brabant
Limburg
Vlaams-Brabant
Vlaams-Brabant

Brugge

Brugge

Brugge

Brugge

Brugge

Brugge

Brugge

Brugge
Damme

De Haan
Deerlijk
Deerlijk
Deinze

Deinze
Denderleeuw
Dendermonde
Dendermonde
Dendermonde
Destelbergen
Diest

Diest

Diest

Diest

Diest

Diest
Diksmuide
Diksmuide
Diksmuide
Dilbeek
Dilbeek
Dilsen-Stokkem
Drogenbos
Drogenbos

20
20
70
55
52
20
20
20
40
20
40
51
40
20
70
20
55
40
64

52
20
20
52
20
20
40
20
40
20
52
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2960
2331
761
507
1726
10000
761

725
1075
620
1342

600
120
590

914
1000

1200
1710
4200

1030

1999
3100
900
2080
750

1978
5770
837
569
1726
11043
837

1291
1218
1243
1342
2050
1000
1341
1000
2011
1433
1017
1200

1095
1710
5120
3689
3115
1820
3086
2299
3100
1330
4280

900




Antwerpen
Antwerpen
Oost-Vlaanderen
Oost-Vlaanderen
Oost-Vlaanderen
Oost-Vlaanderen
Oost-Vlaanderen
Oost-Vlaanderen
Oost-Vlaanderen
Oost-Vlaanderen
Oost-Vlaanderen
Antwerpen
Oost-Vlaanderen
Oost-Vlaanderen
Oost-Vlaanderen
Oost-Vlaanderen
Oost-Vlaanderen
Antwerpen
Antwerpen
Antwerpen
Antwerpen
Antwerpen
Antwerpen
Antwerpen
Antwerpen
Limburg

Limburg

Limburg

Limburg

Limburg

Limburg
Oost-Vlaanderen
Oost-Vlaanderen

Edegem
Edegem
Eeklo
Eeklo
Eeklo
Eeklo
Erpe-Mere
Erpe-Mere
Erpe-Mere
Erpe-Mere
Erpe-Mere
Essen
Evergem
Evergem
Evergem
Evergem
Gavere
Geel

Geel

Geel

Geel

Geel

Geel

Geel

Geel
Genk
Genk
Genk
Genk
Genk
Genk
Gent
Gent

20
40
20
52
20
20
61
40
51
67
20
40
20
40
40
53
62
20
20
54
56
20
52
55

20
10
70
20
20
20
40
61
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5493
2351
9598
2225
9007
9007

750
1925

466

o

819

189
189

1428
1078
950
1250
1500
19928
105
2965
1450
4590
999
2139

5493
2651
9007
2225
9007
9007
875
868
1925
500
996
650
1935
650
986
819
850
998
998
1210
970
2169
1608
1550
2700
1450
19928
417
3445
1439
23770
1333
2439




Oost-Vlaanderen
Oost-Vlaanderen
Oost-Vlaanderen
Oost-Vlaanderen
Oost-Vlaanderen
Oost-Vlaanderen
Oost-Vlaanderen
Oost-Vlaanderen
Oost-Vlaanderen
Oost-Vlaanderen
Oost-Vlaanderen
Oost-Vlaanderen
Oost-Vlaanderen
Oost-Vlaanderen
Oost-Vlaanderen
Oost-Vlaanderen
Oost-Vlaanderen
Oost-Vlaanderen
Oost-Vlaanderen
Oost-Vlaanderen
Vlaams-Brabant
Vlaams-Brabant
Vlaams-Brabant
Antwerpen
Limburg
Limburg
Vlaams-Brabant
Vlaams-Brabant
Vlaams-Brabant
Limburg
Oost-Vlaanderen
Limburg
West-Vlaanderen

Gent

Gent

Gent

Gent

Gent

Gent

Gent

Gent

Gent

Gent

Gent

Gent

Gent

Gent

Gent

Gent

Gent

Gent
Geraardsbergen
Geraardsbergen
Grimbergen
Grimbergen
Grimbergen
Grobbendonk
Halen

Halen

Halle

Halle

Halle

Ham

Hamme
Hamont-Achel
Harelbeke

20
70
52

20
20
20
40
55
40
40
40
40
52
61
55
52
40
40
55

20
55
40
20
20

20

55

53
20
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963
814
814

810
2994
1346
1274
2161

956

1354
1600
1492
967
2007
3342
1589
646
447
755
478
765
2330
2989
550
494
10705
998
1102
993

1313

844
1422
1340

999
5020
1224
2244
1346
5396
2161
1275




West-Vlaanderen
Limburg
Limburg
Limburg
Limburg
Limburg
Limburg
Limburg
Limburg
Limburg
Limburg
Limburg
Limburg
Limburg
Limburg
Limburg
Limburg
Limburg
Limburg
Limburg
Antwerpen
Antwerpen
VIaams-Brabant
Vlaams-Brabant
VIaams-Brabant
Antwerpen
Antwerpen
Antwerpen
Antwerpen
Oost-Vlaanderen
Limburg
Limburg
Limburg

Harelbeke
Hasselt

Hasselt

Hasselt

Hasselt

Hasselt

Hasselt

Hasselt

Hasselt

Hasselt

Hasselt

Hasselt

Hasselt

Hasselt

Hasselt

Hasselt

Hasselt

Hasselt

Hasselt

Hasselt
Heist-op-den-Berg
Heist-op-den-Berg
Herent

Herent

Herent
Herentals
Herentals
Herentals
Herselt

Herzele
Heusden-Zolder
Heusden-Zolder
Hoeselt

40
61
61
20
20
20
70
54
20
53
70
62
70

20
56
55
40
20
20
20

20
55
40
69
61
40
52
40
20
40

N W = W W NN WNWWWE WWWNDNWWNNNDNWWNNWWWNDNR

30071
2063
6222

1942
1125

1791
900
658
691

2630

1244

21699

1364

855

1244
768
750

1090
310
795

5480
599

1500

430
679
30071
2623
6333
694
950
6351
5481
829
597
772
1956
1825
658
691
2630
3085
21699
1637
1305

2512
768
2265
945
446
1270
9965
708
3409
650




West-Vlaanderen
Antwerpen
Antwerpen
Vlaams-Brabant
Antwerpen
West-Vlaanderen
West-Vlaanderen
West-Vlaanderen
West-Vlaanderen
West-Vlaanderen
West-Vlaanderen
West-Vlaanderen
West-Vlaanderen
West-Vlaanderen
Antwerpen
Antwerpen
Vlaams-Brabant
Vlaams-Brabant
Antwerpen
Vlaams-Brabant
Limburg
West-Vlaanderen
West-Vlaanderen
Antwerpen
Antwerpen
Antwerpen
West-Vlaanderen
Limburg
West-Vlaanderen
West-Vlaanderen
West-Vlaanderen
Oost-Vlaanderen
West-Vlaanderen

Hooglede
Hoogstraten
Hoogstraten
Huldenberg
Hulshout
Ichtegem
leper

leper

leper

leper
Ingelmunster
Ingelmunster
Jabbeke
Jabbeke
Kalmthout
Kalmthout
Kampenhout
Kampenhout
Kapellen
Keerbergen
Kinrooi
Knokke-Heist
Koksijde
Kontich
Kontich
Kontich
Kortemark
Kortessem
Kortrijk
Kortrijk
Kortrijk
Kruishoutem
Kuurne

56
69
20
70
20
52
20
51
70
55
70
69
52
69
40
40
20
40
40
40
40
56
40
40
20
20
20
20
40
20
56
52
55

N W NN W W W W WNWERERNWERRRWEWNWNRNDNDNDNNWWWNDWWW

2413
4840
1668

735
690

230
696
1924

1250

991
999
1500
832

1600
1820
790

685
1618
26170
611
1217
550

2413
4911
2004
971
2855
2475
1191
690
460
867
619
746
2673
999
1272
1500
13939
1189
1021
1800
1239
575
1900
2300
998
1513
1672
1275
2186
26170
611
1217
550




Oost-Vlaanderen
Limburg
Limburg
Vlaams-Brabant
Oost-Vlaanderen
Oost-Vlaanderen
West-Vlaanderen
Vlaams-Brabant
Vlaams-Brabant
Vlaams-Brabant
Limburg

Limburg
Vlaams-Brabant
Vlaams-Brabant
Vlaams-Brabant
Vlaams-Brabant
Vlaams-Brabant
Vlaams-Brabant
Vlaams-Brabant
Vlaams-Brabant
Vlaams-Brabant
West-Vlaanderen
Antwerpen
Antwerpen
Antwerpen
Antwerpen
Antwerpen
Oost-Vlaanderen
Oost-Vlaanderen
Oost-Vlaanderen
Oost-Vlaanderen
Oost-Vlaanderen
Oost-Vlaanderen

Laarne
Lanaken
Lanaken
Landen
Lebbeke
Lebbeke
Lendelede
Lennik
Lennik
Lennik
Leopoldsburg
Leopoldsburg
Leuven
Leuven
Leuven
Leuven
Leuven
Leuven
Leuven
Leuven
Leuven
Lichtervelde
Lier

Lier

Lier

Lier

Lier
Lochristi
Lochristi
Lochristi
Lokeren
Lokeren
Lokeren

40
20

53
20
52
52
40
40
61
20
40
61
70
62
20
40
69
20
70
20
20
52
20

66
20
53
20
20
20
20
53
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998
8127

7550
2900
4100
540
300
1460

653

o

900

673
475

454
695

14839
14839

4000

2629
3176

5593

998
8642

900
7000
6128
5420

662

894

965
2833

663

410

408

454

907

475

787
1088
1486
1704
1313
1855

14671
14671
2428
4600
1480
3176
5639

850
5908

807




Oost-Vlaanderen
Limburg

Limburg

Limburg

Limburg

Limburg

Limburg

Limburg

Limburg

Limburg
Vlaams-Brabant
Vlaams-Brabant
Oost-Vlaanderen
Oost-Vlaanderen
Oost-Vlaanderen
Oost-Vlaanderen
Antwerpen
Antwerpen
Antwerpen
Antwerpen
Antwerpen
Antwerpen
Antwerpen
Limburg
Vlaams-Brabant
Vlaams-Brabant
Vlaams-Brabant
Oost-Vlaanderen
Oost-Vlaanderen
Oost-Vlaanderen
West-Vlaanderen
West-Vlaanderen
Vlaams-Brabant

Lokeren
Lommel
Lommel
Lommel
Lommel
Lommel
Maasmechelen
Maasmechelen
Maasmechelen
Maasmechelen
Machelen
Machelen
Maldegem
Maldegem
Maldegem
Maldegem
Malle
Mechelen
Mechelen
Mechelen
Mechelen
Mechelen
Mechelen
Meeuwen-Gruitrode
Meise

Meise

Meise

Melle

Melle

Melle

Menen

Menen
Merchtem

20
61
20

20
52

20
55
61
51
30
51
20

55
52
70
40
53
40
55
70

40

20
40
70
20
52
52
40
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606
400
900
1528

2515

o O O O O

33166
999
365

9004

2400
2265
798
2490
728
691

955
436
1005
750
675

2722
2624
3195
1823

654
400
3140
1897
745
2515

3189
874
495

1900

34966
974
830

9194
875

2700

2666
942

2477

1200

1170
733

1757
650

1005

1372

1685
719

3002

2624

3195

2123




Vlaams-Brabant |Merchtem 61 2 996 988
West-Vlaanderen |Middelkerke 40 2 0 921
West-Vlaanderen |Middelkerke 69 1 850 867
West-Vlaanderen |Middelkerke 52 1 4212 4512
West-Vlaanderen |Middelkerke 40 3 999 1326
West-Vlaanderen |Middelkerke 52 3 5772 6471
West-Vlaanderen |Moorslede 40 3 1110 1473
Antwerpen Mortsel 40 2 567 574
Antwerpen Mortsel 20 3 980 1418
Oost-Vlaanderen |Nazareth 30 3 20671 34982
Limburg Nieuwerkerken 53 3 2227 2876
Limburg Nieuwerkerken 40 2 0 704
West-Vlaanderen |Nieuwpoort 69 2 697 921
Antwerpen Nijlen 20 3 1600 2409
Oost-Vlaanderen [Ninove 20 3 0 1901
Oost-Vlaanderen |Ninove 70 3 760 1100
Oost-Vlaanderen [Ninove 56 2 0 610
Oost-Vlaanderen |Ninove 20 1 940 1040
Oost-Vlaanderen [Ninove 52 3 1531 1531
Antwerpen Olen 20 3 29747 29747
Antwerpen Olen 20 1 29747 30047
Antwerpen Olen 20 3 30047 28152
Antwerpen Olen 20 1 28152 28452
West-Vlaanderen JOostende 40 1 1740 2040
West-Vlaanderen |Oostende 20 3 703 1480
West-Vlaanderen JOostende 20 2 752 1000
West-Vlaanderen |Oostende 20 3 5450 5450
West-Vlaanderen JOostende 20 3 1500 1000
West-Vlaanderen |Oostende 70 3 3100 1753
West-Vlaanderen JOostende 20 3 0 2100
West-Vlaanderen |Oostende 40 3 1800 1952
West-Vlaanderen JOostende 0 1 0 0
West-Vlaanderen |Oostende 20 2 0 841




West-Vlaanderen
Oost-Vlaanderen
Oost-Vlaanderen
West-Vlaanderen
West-Vlaanderen
West-Vlaanderen
West-Vlaanderen
Limburg

Limburg
Vlaams-Brabant
Vlaams-Brabant
Oost-Vlaanderen
Oost-Vlaanderen
Oost-Vlaanderen
Oost-Vlaanderen
Oost-Vlaanderen
Oost-Vlaanderen
Oost-Vlaanderen
Oost-Vlaanderen
West-Vlaanderen
Vlaams-Brabant
Antwerpen
Antwerpen
Vlaams-Brabant
Limburg

Limburg

Limburg
West-Vlaanderen
Antwerpen
Antwerpen
Antwerpen
Limburg
Antwerpen

Oostende
Oosterzele
Oosterzele
Oostkamp
Oostkamp
Oostkamp
Oostrozebeke
Opglabbeek
Opglabbeek
Opwijk
Opwijk
Oudenaarde
Oudenaarde
Oudenaarde
Oudenaarde
Oudenaarde
Oudenaarde
Oudenaarde
Oudenaarde
Oudenburg
Oud-Heverlee
Oud-Turnhout
Oud-Turnhout
Overijse
Overpelt
Overpelt

Peer
Poperinge
Putte

Puurs

Retie

Riemst
Rijkevorsel

20
20
53
20
40
20
52
40
70
20
40
20
55
20
20
20
40
20
55
40
40
40
20
70
70
20
52
52
40
70
20
40
20
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2040

1245

5100
1070
658
4000
1649
686
6210
645

6210
11130
789
11063

707
600
960

8671
6120

995

200
1530
1290
4630

2690
1239
1495
5100

676
5100
1070

885
5250
1649
1000
6210

645

6510
11063
669
14183
1118
654
848
1433
1358
900
1285
2516
8671
12419
1425
525
3422
1808
4665




Antwerpen
Antwerpen
Antwerpen
Antwerpen
West-Vlaanderen
West-Vlaanderen
West-Vlaanderen
West-Vlaanderen
West-Vlaanderen
West-Vlaanderen
West-Vlaanderen
West-Vlaanderen
West-Vlaanderen
West-Vlaanderen
Oost-Vlaanderen
Vlaams-Brabant
Vlaams-Brabant
Vlaams-Brabant
Antwerpen
Antwerpen
Antwerpen
Vlaams-Brabant
Antwerpen
Antwerpen
Antwerpen
Antwerpen
Antwerpen
Antwerpen
Vlaams-Brabant
Vlaams-Brabant
Oost-Vlaanderen
Oost-Vlaanderen
Oost-Vlaanderen

Rijkevorsel
Rijkevorsel
Rijkevorsel
Rijkevorsel
Roeselare
Roeselare
Roeselare
Roeselare
Roeselare
Roeselare
Roeselare
Roeselare
Roeselare
Roeselare
Ronse
Roosdaal
Roosdaal
Rotselaar
Rumst
Schelle
Schelle

Scherpenheuvel-Zichem

Schoten

Schoten

Schoten

Schoten

Schoten

Schoten
Sint-Genesius-Rode
Sint-Genesius-Rode
Sint-Martens-Latem
Sint-Niklaas
Sint-Niklaas

20
40
20
53
51
20
40
70
20
40
20

55

20
40
52
40
53
20
20
20
70
70
20
55
56
70
40
55
56
20
70
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3954

6170
2095
268
11946
400

12803

3296

1079
6659
578

1454
1326
1451
18612

2654
4262

1478

999
1050
1810
4843
2500

6170
650
6470
2395
475
13085
509
448
13103
1068
3246

1079
3291
578
650
1454
2000
2435
19522
8084
2954
3853
926

616
1526

926
1196
1050
1810
4843
2800




Oost-Vlaanderen
Oost-Vlaanderen
Oost-Vlaanderen
Oost-Vlaanderen
Oost-Vlaanderen
Oost-Vlaanderen
Oost-Vlaanderen
Oost-Vlaanderen
Vlaams-Brabant
Vlaams-Brabant
Vlaams-Brabant
Vlaams-Brabant
Vlaams-Brabant
Vlaams-Brabant
Vlaams-Brabant
Vlaams-Brabant
Limburg
Limburg
Limburg
Vlaams-Brabant
Vlaams-Brabant
Vlaams-Brabant
Limburg
Vlaams-Brabant
Vlaams-Brabant
Vlaams-Brabant
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